國立屏東大學視覺藝術學系 110學年度第 1學期

第 4次系務會議紀錄

時間：民國 110年 11 月 17日（星期三） 下午 14：00

地點：屏師校區六愛樓 218 教室

主席：林主任大維                                                       紀錄：黃敬容

出席人員：如簽到冊

壹、 宣讀上次會議決議案執行情形：

國立屏東大學視覺藝術學系 110學年度第 1 學期第3次系務會議執行情形記載表:

案號 案 由 決 議 執行單位 執行情形 管考情形

1

國立屏東大學視覺藝

術學系邱文助獎學金

實施辦法(草案)

照案通過
視覺藝術

學系

送院務會

議。

■持續列管

□解除列管

2
本系碩士班研究生修

業要點更新。
照案通過

視覺藝術

學系

已依決議

執行。

■持續列管

□解除列管

3

本系教師授課使用軟

體採購需求，215 電

腦教室「繪圖工作站

及固態硬碟」教學設

備更新。

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

■持續列管

□解除列管

4

李學然老師擬依本學

系教師學術研究補助

要點申請補助案

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

□持續列管

■解除列管

5

牟彩雲老師提請開設

111 學年度第一學期

遠距教學課程「3D

美術設計」案，請討

論。

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

■持續列管

□解除列管

6

牟彩雲老師擬依國立

屏東大研發處推動學

術研究發展獎補助要

點申請補助案

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

■持續列管

□解除列管

7

2021 楊安東創作個

展 Anton Gavrilov

Solo Exhibition，展

覽場地申請

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

□持續列管

■解除列管

8

本學系學士班「111

級畢業展覽主視覺」

案

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

■持續列管

□解除列管

＊110 學年度第 1 學期第 3 務會議(110年10月 13日)執行情形說明：

一、解除列管：項次  。

貳、主席報告： 略

參、提案討論

提案一                                             提案人：李堅萍老師

案由：擬依本系學術研究補助要點第三點申請兩筆學術研究補助，如說明與附件，請討論。

說明：

    一、期刊論文題目、期刊名稱、卷期、頁碼：

      1.李堅萍（2021）。替代經驗策略對陶藝拉坯學習者造形創造力的成效影響與利弊觀

        點研究。藝術學報，108 期，頁 41-64。

      2.李堅萍（2021）。肇致陶藝拉坯技術學習者創造力自我效能變化與造形創造力成效

        低下的原因析探。國立屏東大學學報人文社會類，6期，頁 223-258。

    二、檢附申請表（附件 1）、論文電子檔（附件 2-1、2-2）。

決議：照案通過。

提案二                                                           提案人：林大維主任

案由：屏東大學藝文中心兩檔展覽活動，展覽場地申請，請討論

說明：

一、 藝術表樂善、扶輪傳善心~屏東扶輪社畫作義賣計劃，展覽檔期申請表(如附件

3)。

二、 文藝創作雙獎聯合展覽—全國學生圖畫書創作獎及教育部文藝創作獎得獎作品巡迴展(如
附件 4)。

決議：照案通過。

提案三                                                           提案人：林大維主任

案由：本學系學士班「111級畢業展覽主視覺」案，請討論。

說明：

    一、設計本系111級畢業展演海報設計(如附件5)。

    二、經系務會議通過後實施。

決議：海報修正後照案通過。

肆、臨時動議：

提案一                                                           提案人: 林大維主任

案由：雕塑與立體專業課程教室空間使用案，請討論。

說明：

     一、因雕塑與立體專業課程需使用各式機具，課堂上會發出聲響及造成許多粉塵，易

         影響周遭上課師生，並不適合使用一般教室授課。

     二、擬請學校同意於六愛樓3樓樓頂或學校其他空曠空間設置貨櫃屋已滿足上課所需，以

         維護學生學習之權益。

決議：

      一、照案通過，送院務會議審議。

     二、加會總務處，請總務處協助規劃校園可使用之空間。

伍、主席結語：略

陸、散會時間： 14:50